REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:25/07/2023

TRASLADO No. 014
Radicacion
76001310500520230005400
76001310500520230015800
76001310500520230018000
76001310500520230018400

76001310500520230021400

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

LUZ MARINA MARMOLEJO
BUITRAGO

HECTOR FABIO GONZALEZ
ASTAIZA

SOL MARIA ZAMBRANO SALCEDO

FANNY STELLA GOMEZ
CORRALES

CLAUDIA GICELA TORRES
GARAVITO

Demandado

COLFONDOS SA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Desc. Actuacién

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Fecha
Inicial

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

Fecha
Final

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/07/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



