#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

#### LISTADO TRASLADO

# Informe de traslado correspondiente a:25/07/2023

### **TRASLADO No. 014**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Inicial	Fecha Final
76001310500520230005400	Ejecutivo	LUZ MARINA MARMOLEJO BUITRAGO	COLFONDOS SA	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	26/07/2023	28/07/2023
76001310500520230015800	Ejecutivo	HECTOR FABIO GONZALEZ ASTAIZA	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	26/07/2023	28/07/2023
76001310500520230018000	Ejecutivo	SOL MARIA ZAMBRANO SALCEDO	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	26/07/2023	28/07/2023
76001310500520230018400	Ejecutivo	FANNY STELLA GOMEZ CORRALES	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	26/07/2023	28/07/2023
76001310500520230021400	Ejecutivo	CLAUDIA GICELA TORRES GARAVITO	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	26/07/2023	28/07/2023

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/07/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria